
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

TERÇA-FEIRA – 07 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 73 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 
 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, ACONDICIONAMENTO, TRANSPORTE E TRATAMENTO DE 

RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE (LIXO HOSPITALAR/INFECTANTE), GERADOS PELAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, 

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS E HOSPITAL AUGUSTA MEDRADO MATTOS, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

TERÇA-FEIRA 

07 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 73 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 
ART. 75, inc. II da Lei nº 14.133/21 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2024 – CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ; FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE - CONTRATADA: TERRAZUL SOLUCOES AMBIENTAIS EIRELI, com CNPJ n.º 29.013.697/0001-17, VALOR 
GLOBAL: R$ 49.399,92 (quarenta e nove mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), OBJETO: Contratação de 
empresa especializada em prestação de serviços de coleta, acondicionamento, transporte e tratamento de resíduos dos serviços de 
saúde (lixo hospitalar/infectante), gerados pelas Unidades Básicas de Saúde, Centro de Atenção Psicossocial – CAPS e Hospital 
Augusta Medrado Mattos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Mucugê Bahia. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: Unidade Gestora: 03.05.001 – FUNDO MUN. DE SAÚDE; Atividade: 2.035 – GESTÃO DAS ACOES 
DA ATENCAO ESPECIALIZADA; Atividade: 2.047 - GESTAO DAS ACOES DA ATENCAO PRIMARIA; Elemento Despesa: 
3.3.9.0.39.00. – Outros SERVs de TERC - Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos: 15001002 – Rec. Imp. Trans. Imp. - Saúde - 15%; 
Fonte de Recursos: 16000000 - Transf.SUS-Bl.de Manut. Ações e Serv. Pub. Saúde VIGÊNCIA: 12 meses DATA DA 
ASSINATURA:  07/05/2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-05-07T11:45:21-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




